
Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5137 1ère série K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:48

1 6 ROCQUET LOUIS/ARGENTIN TOM 1:50:192 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ROCQUET LOUIS/ARGENTIN TOM  1:50:192 (1)
S.P.N. VERNON 16,33 km/h

2 5 URBAN QUENTIN/GENIESSE BAUDOUIN  1:50:570 (2)
S.P.N. VERNON 378 16,27 km/h

3 9 DOREAU TITOUAN/BARONE LUCA  1:51:199 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 1:007 16,18 km/h

4 3 PETE REMI/DOGUET AMY HUGO  1:51:310 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:118 16,17 km/h

5 8 KELLER GUILLAUME/RICHARD NATHAN  1:52:006 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:814 16,07 km/h

6 4 MOLL MAXIME/MADELAINE JULIEN  1:52:495 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 2:303 16,00 km/h

7 2 PICHANCOURT ARTHUR/FERREIRA RUBEN  1:54:190 (7)
S.P.N. VERNON 3:998 15,76 km/h

8 1 BRIET ALEXIS/LE ROUX AXEL  1:56:261 (8)
CLUB CK DE LA RANCE 6:069 15,48 km/h

9 7 LEROY REMI/STOLARCZYK GAUTIER  1:56:835 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 6:643 15,40 km/h

5138 2ème série K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:51

1 5 LEROYER GEOFFREY/HENRY STEVEN 1:51:206 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CANDY JEREMY/LANEE MARIN  1:51:206 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16,18 km/h

2 3 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  1:53:062 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:856 15,92 km/h

3 6 LERAY JEREMY/CHAUVEAU LUCAS  1:54:239 (3)
CK AONES LOUVIER 3:033 15,75 km/h

4 4 ALLARD THIBAUT/BOTERO GERMAN  1:54:655 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:449 15,69 km/h

5 8 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO  1:55:962 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:756 15,52 km/h

6 9 MENNECART BENJAMIN/MENNECART GREGOIRE  1:56:873 (6)
CC DE GUISE 5:667 15,40 km/h

7 7 DURAND GABIN/LAUMAIN GABIN  1:58:746 (7)
ASPTT DIJON CK 7:540 15,15 km/h

8 2 CARLYLE GAETAN/DE PONTE ADRIEN  2:16:168 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 24:962 13,21 km/h

<<<< 1 LEROYER GEOFFREY/HENRY STEVEN  9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5139 3ème série K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:54

1 5 RAKOTOMALALA SIMON/CESCHIN TITOUAN 1:44:065 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS  1:44:065 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,29 km/h

2 3 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME  1:46:783 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:718 16,85 km/h

3 8 GOUYAU EVAN/GRIGORYAN EDGAR  1:47:654 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:589 16,72 km/h

4 6 BRIEND LUCAS/PERROT ALEXIS  1:48:307 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:242 16,61 km/h

5 9 ANDRIEU TOM/BROUDIC ERWANN  1:48:578 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:513 16,57 km/h

6 1 CARTRON BASTIEN/CHEA MATHIS  1:53:380 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:315 15,87 km/h

7 4 CHAPUIS GUILLAUME/CSEKE BULCSô LEVENTE  1:54:371 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 10:306 15,73 km/h

8 7 BARBE CORENTIN/BARBE GAEL  1:54:954 (8)
ASPTT DIJON CK 10:889 15,65 km/h

9 2 RAKOTOMALALA SIMON/CESCHIN TITOUAN  1:55:440 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:375 15,59 km/h

5140 4ème série K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

1 à 6 + les 3 meilleurs 7ème en demi-finale 09:57

1 5 DELAHAYE JULIEN/LAPEYRIE THIBAULT 1:50:321 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HERRY ALEXIS/BOWRING ISAAC  1:50:321 (1)
S.P.N. VERNON 16,31 km/h

2 7 SIKORA JEAN/GOROKHOVSKYI OLEKSANDR  1:51:930 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:609 16,08 km/h

3 8 BILLEREY ALESSIO/WAGNER YANN  1:57:404 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:083 15,33 km/h

4 2 DELAHAYE JULIEN/LAPEYRIE THIBAULT  2:01:626 (4)
ASPTT DIJON CK 11:305 14,79 km/h

5 6 REZZOUQ DAMIEN/CARON MAHEL  2:04:326 (5)
BOULOGNE CK 14:005 14,47 km/h

<<<< 4 BAYLE PIERRICK/CHEVALIER FLORENT  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 3 MARQUET CLEMENT/PIERROT RODOLPHE  9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 1 GEORGEON CORENTIN/BONNARD RAPHAEL  9:99:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK Absent 0,00 km/h

Page 2 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5141 1ère série K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1 à 7 + le meilleur 8ème en demi-finale 10:00

1 6 ANTOOSI OROBAN/ROMAND SOLANN 1:56:873 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM  1:56:873 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,40 km/h

2 7 LAMOURET GAETAN/ZWILLER TAO  1:58:893 (2)
S.P.N. VERNON 2:020 15,13 km/h

3 5 PRECIGOUX THEO/ROSPAPE KONOGAN  2:02:408 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:535 14,70 km/h

4 3 KUEHN NATHANAEL/ZAPPATERRA CLEMENT  2:02:613 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:740 14,68 km/h

5 4 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN  2:06:148 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 9:275 14,26 km/h

6 8 GILLIOT MARCELIN/VAN LAMSWEERDE RAPHAEL  2:13:855 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:982 13,44 km/h

7 9 CHARTRAIN MATHIEU/LAIGNEL ELIOTT  2:25:097 (7)
USPPEO PUTANGES CK 28:224 12,40 km/h

8 1 ANTOOSI OROBAN/ROMAND SOLANN  2:36:237 (8)
APATOU CK 39:364 11,52 km/h

<<<< 2 PAULAIS RAPHAEL/BRUNEAU AMAURY  9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

5142 2ème série K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1 à 7 + le meilleur 8ème en demi-finale 10:03

1 6 GERMAIN EDGAR/LAVAL MARTIN 1:57:223 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ROMNEY RUBEN/THICOT MATHIS  1:57:223 (1)
MOLEM-GLISS 15,35 km/h

2 5 EXERTIER MONNARD THOMAS/HELD ELIAS  1:57:672 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 449 15,29 km/h

3 4 BOU AURELIEN/DESOMBRE JULES  2:01:748 (3)
CC LILLOIS 4:525 14,78 km/h

4 3 DASPRES LUCAS/SCHMITT LUCAS  2:02:425 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:202 14,70 km/h

5 7 MALHEIRO AXEL/DESPOIS BRYAN  2:13:341 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 16:118 13,49 km/h

6 9 PAVILLON BRIAC/DEULEYSEILER THEO  2:16:583 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 19:360 13,17 km/h

7 2 ROSIER SASHA/FIERLING QUENTIN  2:20:814 (7)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 23:591 12,78 km/h

8 8 ROBERT ARTHUR/FAVRETTO NATHAN  2:21:116 (8)
CK ST ANTOINAIS 23:893 12,75 km/h

9 1 GERMAIN EDGAR/LAVAL MARTIN  2:37:310 (9)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 40:087 11,44 km/h

Page 3 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5143 3ème série K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1 à 7 + le meilleur 8ème en demi-finale 10:06

1 3 GENDRON ROBIN/HATEZ FLORENT 1:59:445 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT  1:59:445 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 15,06 km/h

2 4 COVILLE VADIM/LAHAYE ANGE  2:06:483 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:038 14,23 km/h

3 8 YGUEL ARTHUR/DEL TYMOTHE  2:08:494 (3)
CKC ST MIHIEL 9:049 14,00 km/h

4 5 RIBEIRO LORENZO/GURRIERI ELVIO  2:11:994 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 12:549 13,63 km/h

5 2 CAILLIERET TIMOTHEY/KONOVALENKO VLADIMIR  2:12:023 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 12:578 13,63 km/h

6 9 NICAISE JULES/LANGE HUGO  2:13:554 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 14:109 13,47 km/h

7 6 ELMLINGER ROMAIN/GRYSON ALEXANDRE  2:15:067 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15:622 13,32 km/h

8 7 GENDRON ROBIN/HATEZ FLORENT  2:15:590 (8)
CLUB CK DUNOIS 16:145 13,27 km/h

9 1 HOPE RAPP THOMAS/FENZY ESPERANCE  2:36:543 (9)
CC LILLOIS 37:098 11,49 km/h

5144 4ème série K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1 à 7 + le meilleur 8ème en demi-finale 10:09

1 3 FLAGEOLET NOLANN/VUILLIEN GABIN 2:01:507 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 ORTU TIMOTHE/BAVENCOFF VIKTOR  2:01:507 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,81 km/h

2 7 MANGOTE GABRIEL/CHAMPEAU MARTIN  2:03:709 (2)
CC NIVERNAIS 2:202 14,55 km/h

3 5 PROCOPE BELLENGUEZ JONAS/CHRISTOPHER NOAH  2:04:833 (3)
CLUB NAUTIQUE SPORTIF TOURISTIQUE B 3:326 14,41 km/h

4 6 COLLIN BAPTISTE/LIEVENS HUGO  2:08:027 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:520 14,05 km/h

5 4 PROCESSE THIMOTHEE/FAYET CORENTIN  2:08:593 (5)
VENERQUE EAUX VIVES 7:086 13,99 km/h

6 1 LE SCLOTOUR TITOUAN/BRADY LIAM  2:40:107 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 38:600 11,24 km/h

7 8 FLAGEOLET NOLANN/VUILLIEN GABIN  2:58:840 (7)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 57:333 10,06 km/h

<<<< 9 DESPOIS KELYAN/MILAN PIERRE  9:99:99:999 <<<<<<
CK ETOILE AUXONNAISE Dessalé 0,00 km/h

<<<< 2 VAREY JULIEN/BOISSON NATHAN  9:99:99:999 <<<<<<
CKC VALLEE DE L'AIN Rayé confirm 0,00 km/h

Page 4 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5145 5ème série K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1 à 7 + le meilleur 8ème en demi-finale 10:12

1 3 CHAILLEUX GUSTAVE/REAU JULES 1:57:419 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE PETIT TELIO/REYNAERT CORENTIN  1:57:419 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 15,32 km/h

2 5 BALIN FERET RAPHAEL/SIABAS SIMON ANATOLE  2:00:608 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:189 14,92 km/h

3 6 LESOUEF ARTHUR/POLET THEOPHILE  2:04:983 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:564 14,40 km/h

4 8 LEMAIRE QUENTIN/STENNE AXEL  2:06:536 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 9:117 14,22 km/h

5 7 RIVIERE NATHAN/CARRIER MATHIS  2:09:981 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:562 13,84 km/h

6 4 GRENOT MAYEUL/MANGEARD MATHIS  2:14:579 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:160 13,37 km/h

7 9 CHAILLEUX GUSTAVE/REAU JULES  2:17:465 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 20:046 13,09 km/h

8 2 COURTAUX ENZO/KAERLE TOM  2:33:045 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 35:626 11,76 km/h

9 1 MOKROUSOV ILLIA/BARLOY PAUL  2:42:639 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 45:220 11,06 km/h

5146 1ère série K2 Dame Cadet - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:00

1 4 PARENT MAEVA/DELVAUX CASSANDRE 2:23:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ETCHEVERRY LUDIVINE/BERTIN EMILIE  2:23:360 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,55 km/h

2 7 COUVAL INES/FRECHOU ALISE  2:26:685 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:325 12,27 km/h

3 3 PARENT MAEVA/DELVAUX CASSANDRE  2:30:038 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 6:678 11,99 km/h

4 6 BADRI ANNA/SOULIGNAC LISON  2:31:596 (4)
MOLEM-GLISS 8:236 11,87 km/h

5 5 DIVERREZ CAROLINE/PIOT ELOISE  2:32:671 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:311 11,79 km/h

6 2 OLLIVIER SOAZIG/SOKAJ JASMINA  2:32:776 (6)
CLUB CK GUERLEDAN 9:416 11,78 km/h

7 9 DELANNEY VINET JEANNE/RIVIERE LOUISON  2:36:956 (7)
CK AONES LOUVIER 13:596 11,46 km/h

8 8 ABERT EMILIE/LATROYE PAQUIER FLORE  2:40:634 (8)
CKC DE TOURS 17:274 11,20 km/h

9 1 DJO DEBORAH/PEULIA SABAJO LINDSEY  2:57:838 (9)
Kayak Club de Maripasoula-Lawa 34:478 10,12 km/h

Page 5 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5147 2ème série K2 Dame Cadet - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:03

1 7 CREVELBAUDU GUANAELLE/COUTARD TAìNA 2:21:833 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MURESAN ANDREEA ALEXA/PFLIEGER AMELIE  2:21:833 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,69 km/h

2 6 CAROFF AZELIE/GENTRIC SOLENN  2:23:402 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:569 12,55 km/h

3 5 GRIMONPON LOUISA/FOUQUERON DOMITILLE  2:24:199 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:366 12,48 km/h

4 2 ROMAND JULIETTE/CHAZERAND ELISE  2:25:739 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:906 12,35 km/h

5 3 HONORE ANAE/FOUCHER ELINE  2:27:308 (5)
CK LAVAL 5:475 12,21 km/h

6 8 CREVELBAUDU GUANAELLE/COUTARD TAìNA  2:29:208 (6)
CC NORMAND 7:375 12,06 km/h

7 4 ZIMINE SAUVAGE LOUANE/CHASSOT CLARA  2:45:226 (7)
BOULOGNE CK 23:393 10,89 km/h

8 1 JULIEN LIZ/GREVELLEC LYDIE  2:57:579 (8)
CLUB CK GUERLEDAN 35:746 10,13 km/h

5148 3ème série K2 Dame Cadet - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:06

1 5 TEVARAYIN SARAH/MAUREAUX RACHELLE 2:23:317 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LARSONNEUR MARNIE/LOMBARDI FAUSTINE  2:23:317 (1)
CKC D' ANNECY 12,55 km/h

2 3 VARIN CAMILLE/DELRUE AMELIE  2:25:419 (2)
CC NORMAND 2:102 12,37 km/h

3 6 HARTENSTEIN MARILOU/AMIR TAHMASSEB ELºONORE NILOUFAR 2:25:642 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:325 12,35 km/h

4 4 METTE CLOTILDE/MANGOT LILOU  2:26:968 (4)
CC DE GUISE 3:651 12,24 km/h

5 8 TEVARAYIN SARAH/MAUREAUX RACHELLE  2:39:664 (5)
MOLEM-GLISS 16:347 11,27 km/h

6 1 MONOYEZ JULIE/SALINGUE AIMY  2:40:639 (6)
CK AONES LOUVIER 17:322 11,20 km/h

7 7 QUINIOU ANAIS/BRIDONNEAU ROMANE  2:48:375 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 25:058 10,69 km/h

8 2 JEANDEMANGE COLYNE/CHAUDET LOANE  2:50:779 (8)
CK SPORT LIBOURNE 27:462 10,53 km/h

5149 1ère série K2 Dame Senior - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:09

1 4 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 2:08:964 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRESLON PAULINE/LEBOUC LISA  2:08:964 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 13,95 km/h

2 6 HOSTENS MANON/HOSTENS CLEMENTINE  2:15:589 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 6:625 13,27 km/h

3 2 DUBUT CAPUCINE/BLANC EMMA  2:16:247 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 7:283 13,21 km/h

4 1 MUNIER LUCIE/SESMAT LOUISE  2:20:429 (4)
CKC D' ANNECY 11:465 12,81 km/h

5 5 PETRE CAMILLE/JACOB GABRIELLE  2:21:287 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 12:323 12,74 km/h

6 7 GHIRINGHELLI MILA/ROTMAN SABINE  2:27:453 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 18:489 12,20 km/h

7 3 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE  2:37:929 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 28:965 11,39 km/h

Page 6 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5150 2ème série K2 Dame Senior - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:12

1 4 PETRINS MANON/GOBRON EST E 2:12:109 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA  2:12:109 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 13,62 km/h

2 3 PETRINS MANON/GOBRON EST E  2:15:760 (2)
ASPTT DIJON CK 3:651 13,25 km/h

3 2 BONNOT DORINE/COURTEILLE BERTILLE  2:16:725 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:616 13,16 km/h

4 6 PARENT LOU/BLACK FLAVIE  2:19:725 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 7:616 12,88 km/h

5 5 LE COINTE PAULINE/HELARY GWENAELLE  2:31:587 (5)
TIERCE CK 19:478 11,87 km/h

6 1 HUET FLORIANE/PIACENZA MANON  2:40:796 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 28:687 11,19 km/h

5151 3ème série K2 Dame Senior - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:15

1 6 LE GALLOU MAELWENN/DEWASTE CLAIRE 2:18:395 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BONNAVAUD JUSTINE/ZAMOURI NOUMIDIA  2:18:395 (1)
ASPTT DIJON CK 13,00 km/h

2 3 LE GALLOU MAELWENN/DEWASTE CLAIRE  2:21:800 (2)
CC LILLOIS 3:405 12,69 km/h

3 4 MAILLET MARGOT/LESCALIER ALICIA  2:22:958 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:563 12,59 km/h

4 5 FAUQUET CLARA/LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA  2:27:651 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 9:256 12,19 km/h

5 2 HUET YSELINE/OSSOLA JULIETTE  2:31:273 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 12:878 11,89 km/h

6 1 ELKHDAR NOUHAìLA/FURIC MELISSA  2:48:444 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 30:049 10,68 km/h

5152 1ère demi Finale K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 11:18

1 5 DELAHAYE JULIEN/LAPEYRIE THIBAULT 1:47:502 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ROCQUET LOUIS/ARGENTIN TOM  1:47:502 (1)
S.P.N. VERNON 16,74 km/h

2 8 KELLER GUILLAUME/RICHARD NATHAN  1:47:924 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 422 16,67 km/h

3 6 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME  1:48:222 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 720 16,63 km/h

4 9 PICHANCOURT ARTHUR/FERREIRA RUBEN  1:49:149 (4)
S.P.N. VERNON 1:647 16,49 km/h

5 4 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  1:51:938 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:436 16,08 km/h

6 7 DELAHAYE JULIEN/LAPEYRIE THIBAULT  1:52:387 (6)
ASPTT DIJON CK 4:885 16,01 km/h

7 3 BILLEREY ALESSIO/WAGNER YANN  1:52:551 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:049 15,99 km/h

8 2 ANDRIEU TOM/BROUDIC ERWANN  1:53:784 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:282 15,81 km/h

9 1 MENNECART BENJAMIN/MENNECART GREGOIRE  2:01:429 (9)
CC DE GUISE 13:927 14,82 km/h

Page 7 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5153 2ème demi Finale K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 11:21

1 5 CANDY JEREMY/LANEE MARIN 1:46:312 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CANDY JEREMY/LANEE MARIN  1:46:312 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16,93 km/h

2 6 DOREAU TITOUAN/BARONE LUCA  1:47:159 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 847 16,79 km/h

3 7 BRIEND LUCAS/PERROT ALEXIS  1:47:774 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:462 16,70 km/h

4 3 GOUYAU EVAN/GRIGORYAN EDGAR  1:47:892 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:580 16,68 km/h

5 2 PETE REMI/DOGUET AMY HUGO  1:51:301 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:989 16,17 km/h

6 8 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO  1:52:712 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:400 15,96 km/h

7 4 SIKORA JEAN/GOROKHOVSKYI OLEKSANDR  1:52:814 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 6:502 15,95 km/h

8 9 CHAPUIS GUILLAUME/CSEKE BULCSô LEVENTE  1:55:332 (8)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 9:020 15,60 km/h

5154 3ème demi Finale K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 11:24

1 5 CARTRON BASTIEN/CHEA MATHIS 1:46:665 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HERRY ALEXIS/BOWRING ISAAC  1:46:665 (1)
S.P.N. VERNON 16,87 km/h

2 6 URBAN QUENTIN/GENIESSE BAUDOUIN  1:49:158 (2)
S.P.N. VERNON 2:493 16,48 km/h

3 4 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS  1:49:305 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:640 16,46 km/h

4 3 LERAY JEREMY/CHAUVEAU LUCAS  1:49:820 (4)
CK AONES LOUVIER 3:155 16,39 km/h

5 8 CARTRON BASTIEN/CHEA MATHIS  1:51:989 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:324 16,07 km/h

6 1 MOLL MAXIME/MADELAINE JULIEN  1:52:393 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 5:728 16,01 km/h

7 7 ALLARD THIBAUT/BOTERO GERMAN  1:55:385 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:720 15,59 km/h

8 2 REZZOUQ DAMIEN/CARON MAHEL  1:59:062 (8)
BOULOGNE CK 12:397 15,11 km/h

9 9 DURAND GABIN/LAUMAIN GABIN  2:02:131 (9)
ASPTT DIJON CK 15:466 14,73 km/h

Page 8 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5155 1ère demi Finale K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 11:27

1 4 DASPRES LUCAS/SCHMITT LUCAS 1:54:221 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE PETIT TELIO/REYNAERT CORENTIN  1:54:221 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 15,75 km/h

2 5 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM  1:54:854 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 633 15,67 km/h

3 7 DASPRES LUCAS/SCHMITT LUCAS  2:03:130 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 8:909 14,61 km/h

4 2 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN  2:05:948 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 11:727 14,29 km/h

5 6 MANGOTE GABRIEL/CHAMPEAU MARTIN  2:07:019 (5)
CC NIVERNAIS 12:798 14,17 km/h

6 8 RIVIERE NATHAN/CARRIER MATHIS  2:07:676 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 13:455 14,09 km/h

7 3 YGUEL ARTHUR/DEL TYMOTHE  2:12:992 (7)
CKC ST MIHIEL 18:771 13,53 km/h

8 9 ELMLINGER ROMAIN/GRYSON ALEXANDRE  2:20:701 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 26:480 12,79 km/h

9 1 LE SCLOTOUR TITOUAN/BRADY LIAM  2:43:472 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 49:251 11,01 km/h

5156 2ème demi Finale K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 11:30

1 6 PROCOPE BELLENGUEZ JONAS/CHRISTOPHER NOAH 1:58:349 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BALIN FERET RAPHAEL/SIABAS SIMON ANATOLE  1:58:349 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,20 km/h

2 5 ROMNEY RUBEN/THICOT MATHIS  1:59:378 (2)
MOLEM-GLISS 1:029 15,07 km/h

3 4 LAMOURET GAETAN/ZWILLER TAO  2:01:067 (3)
S.P.N. VERNON 2:718 14,86 km/h

4 3 PROCOPE BELLENGUEZ JONAS/CHRISTOPHER NOAH  2:08:409 (4)
CLUB NAUTIQUE SPORTIF TOURISTIQUE B 10:060 14,01 km/h

5 7 RIBEIRO LORENZO/GURRIERI ELVIO  2:10:287 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11:938 13,81 km/h

6 1 GRENOT MAYEUL/MANGEARD MATHIS  2:15:845 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:496 13,25 km/h

7 2 MALHEIRO AXEL/DESPOIS BRYAN  2:17:943 (7)
CK ETOILE AUXONNAISE 19:594 13,04 km/h

8 8 GILLIOT MARCELIN/VAN LAMSWEERDE RAPHAEL  2:20:798 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 22:449 12,78 km/h

9 9 FLAGEOLET NOLANN/VUILLIEN GABIN  2:30:245 (9)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 31:896 11,98 km/h

Page 9 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5157 3ème demi Finale K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 11:33

1 3 CHAILLEUX GUSTAVE/REAU JULES 1:58:955 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LESOUEF ARTHUR/POLET THEOPHILE  1:58:955 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15,13 km/h

2 4 EXERTIER MONNARD THOMAS/HELD ELIAS  1:59:304 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 349 15,08 km/h

3 5 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT  2:00:162 (3)
BOMMES NAUTIQUE CK 1:207 14,97 km/h

4 6 PRECIGOUX THEO/ROSPAPE KONOGAN  2:05:046 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:091 14,39 km/h

5 7 COLLIN BAPTISTE/LIEVENS HUGO  2:10:211 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 11:256 13,82 km/h

6 2 CAILLIERET TIMOTHEY/KONOVALENKO VLADIMIR  2:15:162 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 16:207 13,31 km/h

7 9 CHAILLEUX GUSTAVE/REAU JULES  2:17:253 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 18:298 13,11 km/h

8 8 PAVILLON BRIAC/DEULEYSEILER THEO  2:18:975 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 20:020 12,95 km/h

9 1 CHARTRAIN MATHIEU/LAIGNEL ELIOTT  2:29:551 (9)
USPPEO PUTANGES CK 30:596 12,03 km/h

5158 4ème demi Finale K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

1et2 + M3ème en FA, 3X3ème + 4X4ème + 2 M5ème en FB, 2X5ème + 4X6ème + 3 M7ème e 11:36

1 5 NICAISE JULES/LANGE HUGO 2:01:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ORTU TIMOTHE/BAVENCOFF VIKTOR  2:01:460 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,81 km/h

2 6 BOU AURELIEN/DESOMBRE JULES  2:02:594 (2)
CC LILLOIS 1:134 14,68 km/h

3 3 KUEHN NATHANAEL/ZAPPATERRA CLEMENT  2:03:567 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:107 14,56 km/h

4 4 COVILLE VADIM/LAHAYE ANGE  2:07:220 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:760 14,14 km/h

5 7 LEMAIRE QUENTIN/STENNE AXEL  2:10:038 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 8:578 13,84 km/h

6 2 PROCESSE THIMOTHEE/FAYET CORENTIN  2:11:934 (6)
VENERQUE EAUX VIVES 10:474 13,64 km/h

7 8 NICAISE JULES/LANGE HUGO  2:17:632 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 16:172 13,07 km/h

8 9 GENDRON ROBIN/HATEZ FLORENT  2:22:616 (8)
CLUB CK DUNOIS 21:156 12,62 km/h

9 1 ROSIER SASHA/FIERLING QUENTIN  2:22:912 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 21:452 12,59 km/h

5159 FINALE K4 Dame Junior - 500m 12/07/2024

14:30

1 3 TELBOIS M/LEBOEUF L/MARCHAND L/VINCENT E 2:02:959 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 POITOUX C/BONNAVAUD M/PERRIN HUQUELEUX L/PERRIN L  2:02:959 (1)
ASPTT DIJON CK 14,63 km/h

2 2 CESCHIN C/SALA L/ARRAIS L/NICOLAS M  2:08:094 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:135 14,05 km/h

3 4 CUVELIER S./LEFOULON L./MILANO L./PONSAR D.  2:13:657 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 10:698 13,46 km/h

4 1 TELBOIS M/LEBOEUF L/MARCHAND L/VINCENT E  2:21:708 (4)
CK LAVAL 18:749 12,70 km/h

Page 10 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5160 FINALE C2 Dame Cadet - 500m 12/07/2024

14:33

1 3 FOURNIER ALICE/CORNEZ LISA 2:31:458 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 FOURNIER ALICE/CORNEZ LISA  2:31:458 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,88 km/h

2 4 CURIE LISON/PERRIN ANNA  2:32:040 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 582 11,83 km/h

3 2 MARCHAND COREANE/FRIDRICI NINA  2:49:987 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 18:529 10,58 km/h

4 1 BEAUDHUIN LILY/NIERADKA JULIETTE  3:05:114 (4)
CC LILLOIS 33:656 9,72 km/h

5 5 LE BOUEDEC SOLENN/KHODADADI MOHADESA  3:53:874 (5)
CK PONTIVYEN 1:22:416 7,69 km/h

5161 FINALE C K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

14:36

1 5 ANDRIEU TOM/BROUDIC ERWANN 1:50:309 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BILLEREY ALESSIO/WAGNER YANN  1:50:309 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 16,31 km/h

2 4 SIKORA JEAN/GOROKHOVSKYI OLEKSANDR  1:50:913 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 604 16,22 km/h

3 3 ANDRIEU TOM/BROUDIC ERWANN  1:54:400 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:091 15,73 km/h

4 6 ALLARD THIBAUT/BOTERO GERMAN  1:57:211 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:902 15,35 km/h

5 8 MENNECART BENJAMIN/MENNECART GREGOIRE  1:57:413 (5)
CC DE GUISE 7:104 15,33 km/h

6 9 DURAND GABIN/LAUMAIN GABIN  1:57:578 (6)
ASPTT DIJON CK 7:269 15,30 km/h

7 7 CHAPUIS GUILLAUME/CSEKE BULCSô LEVENTE  1:57:827 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 7:518 15,27 km/h

8 2 REZZOUQ DAMIEN/CARON MAHEL  1:58:185 (8)
BOULOGNE CK 7:876 15,23 km/h

5162 FINALE B K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

14:39

1 6 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN 1:45:472 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LERAY JEREMY/CHAUVEAU LUCAS  1:45:472 (1)
CK AONES LOUVIER 17,06 km/h

2 4 GOUYAU EVAN/GRIGORYAN EDGAR  1:47:225 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:753 16,78 km/h

3 7 PETE REMI/DOGUET AMY HUGO  1:49:938 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:466 16,37 km/h

4 3 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  1:50:016 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:544 16,36 km/h

5 5 PICHANCOURT ARTHUR/FERREIRA RUBEN  1:50:970 (5)
S.P.N. VERNON 5:498 16,22 km/h

6 9 MOLL MAXIME/MADELAINE JULIEN  1:51:025 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 5:553 16,21 km/h

7 8 DELAHAYE JULIEN/LAPEYRIE THIBAULT  1:51:887 (7)
ASPTT DIJON CK 6:415 16,08 km/h

8 1 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO  1:53:156 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:684 15,90 km/h

9 2 CARTRON BASTIEN/CHEA MATHIS  1:54:201 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:729 15,76 km/h

Page 11 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5163 FINALE A K2 Homme Senior - 500m 12/07/2024

14:42

1 9 CANDY JEREMY/LANEE MARIN 1:38:737 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS  1:38:737 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 18,23 km/h

2 8 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME  1:40:071 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:334 17,98 km/h

3 6 HERRY ALEXIS/BOWRING ISAAC  1:42:473 (3)
S.P.N. VERNON 3:736 17,56 km/h

4 2 URBAN QUENTIN/GENIESSE BAUDOUIN  1:44:091 (4)
S.P.N. VERNON 5:354 17,29 km/h

5 7 DOREAU TITOUAN/BARONE LUCA  1:44:168 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 5:431 17,27 km/h

6 4 CANDY JEREMY/LANEE MARIN  1:46:415 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 7:678 16,91 km/h

7 5 ROCQUET LOUIS/ARGENTIN TOM  1:47:893 (7)
S.P.N. VERNON 9:156 16,68 km/h

8 3 KELLER GUILLAUME/RICHARD NATHAN  1:50:193 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 11:456 16,33 km/h

9 1 BRIEND LUCAS/PERROT ALEXIS  1:51:213 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12:476 16,18 km/h

5164 FINALE C2 Homme Junior - 500m 12/07/2024

14:45

1 3 DUCHON LOUIS/FRIDRICI SACHA 2:05:765 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MUZEAU MAHOT/LAUMAIN LOUIS  2:05:765 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,31 km/h

2 4 GARCIA ROBIN/DURAND TOM  2:08:372 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:607 14,02 km/h

3 5 JAKUBOWSKI TEO/RENARD GABRIEL  2:09:039 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:274 13,94 km/h

4 1 DUCHON LOUIS/FRIDRICI SACHA  2:16:372 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:607 13,19 km/h

5 2 GUEZO NOLAN/VERY ADRIEN  2:26:096 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 20:331 12,32 km/h

5165 FINALE K4 Homme Junior - 500m 12/07/2024

14:48

1 6 DUBOIS L./GAUTHIER C./OTHMAN H./ROSPARS N. 1:38:773 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MISMETTI T/TOUCHAUD C/MARTIN DUCREUX B/DURON M  1:38:773 (1)
S.P.N. VERNON 18,22 km/h

2 7 DARTOIS A./DUBOIS M./POLET P./VERGNEAU M.  1:41:149 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:376 17,79 km/h

3 5 AUBERTIN H/RODRIGUES C/ZAMOURI Z/KANGA KUONGO J  1:41:155 (3)
ASPTT DIJON CK 2:382 17,79 km/h

4 3 FOUCHER H/ZOUALEGH  BLANCHOT N/ROUSCHAUSSE L/LAMBERT M 1:41:953 (4)
CK LAVAL 3:180 17,65 km/h

5 2 DA CUNHA RUFINO BRAV /JAWID R./MONTAGNE J./VALENTIN H. 1:42:798 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:025 17,51 km/h

6 4 AMIR TAHMASSEB T/LEONELLI E/FRANCOIS SIFFERT A/CHERRIER W 1:46:082 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:309 16,96 km/h

7 8 MAREK A/BOIZETRONEZ M/CARLIER E/TREMLET T  1:54:738 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 15:965 15,68 km/h

8 1 DUBOIS L./GAUTHIER C./OTHMAN H./ROSPARS N.  2:05:002 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 26:229 14,39 km/h

Page 12 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5166 FINALE K4 Dame Master - 500m 12/07/2024

15:18

1 1 PLANTE S/DECENDIT DEBRAY S/MASSAUT V/AUGE M 2:14:647 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BAYLE V./BEUGNET J./LETIENNE S./THERIER J.  2:14:647 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,36 km/h

2 2 VIARD A/THENAISY T/BIMET N/BOURDON C  2:15:320 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 673 13,30 km/h

3 3 PLANTE S/DECENDIT DEBRAY S/MASSAUT V/AUGE M  2:24:067 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 9:420 12,49 km/h

4 4 REGNIER G/SARTRE S/LEJEUNE M/ROBERT K  2:36:198 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 21:551 11,52 km/h

5167 FINALE C K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

15:21

1 5 CHAILLEUX GUSTAVE/REAU JULES 2:05:379 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COLLIN BAPTISTE/LIEVENS HUGO  2:05:379 (1)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 14,35 km/h

2 6 RIVIERE NATHAN/CARRIER MATHIS  2:06:544 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:165 14,22 km/h

3 3 GRENOT MAYEUL/MANGEARD MATHIS  2:07:915 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:536 14,07 km/h

4 8 YGUEL ARTHUR/DEL TYMOTHE  2:09:873 (4)
CKC ST MIHIEL 4:494 13,85 km/h

5 2 PROCESSE THIMOTHEE/FAYET CORENTIN  2:10:164 (5)
VENERQUE EAUX VIVES 4:785 13,82 km/h

6 4 RIBEIRO LORENZO/GURRIERI ELVIO  2:11:393 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 6:014 13,69 km/h

7 7 CAILLIERET TIMOTHEY/KONOVALENKO VLADIMIR  2:11:508 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 6:129 13,68 km/h

8 1 CHAILLEUX GUSTAVE/REAU JULES  2:14:239 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 8:860 13,40 km/h

9 9 NICAISE JULES/LANGE HUGO  2:14:441 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 9:062 13,38 km/h

5168 FINALE B K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

15:24

1 5 MANGOTE GABRIEL/CHAMPEAU MARTIN 1:56:285 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAMOURET GAETAN/ZWILLER TAO  1:56:285 (1)
S.P.N. VERNON 15,47 km/h

2 4 DASPRES LUCAS/SCHMITT LUCAS  1:58:403 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:118 15,20 km/h

3 6 KUEHN NATHANAEL/ZAPPATERRA CLEMENT  1:58:994 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:709 15,12 km/h

4 7 PROCOPE BELLENGUEZ JONAS/CHRISTOPHER NOAH  2:02:138 (4)
CLUB NAUTIQUE SPORTIF TOURISTIQUE B 5:853 14,73 km/h

5 2 PRECIGOUX THEO/ROSPAPE KONOGAN  2:02:554 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:269 14,68 km/h

6 8 COVILLE VADIM/LAHAYE ANGE  2:02:736 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:451 14,66 km/h

7 3 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN  2:03:049 (7)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:764 14,62 km/h

8 9 LEMAIRE QUENTIN/STENNE AXEL  2:05:978 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 9:693 14,28 km/h

9 1 MANGOTE GABRIEL/CHAMPEAU MARTIN  2:12:903 (9)
CC NIVERNAIS 16:618 13,54 km/h

Page 13 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5169 FINALE A K2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

15:27

1 7 EXERTIER MONNARD THOMAS/HELD ELIAS 1:53:177 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM  1:53:177 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,90 km/h

2 5 LE PETIT TELIO/REYNAERT CORENTIN  1:53:899 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 722 15,80 km/h

3 6 LESOUEF ARTHUR/POLET THEOPHILE  1:54:179 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:002 15,76 km/h

4 9 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT  1:55:628 (4)
BOMMES NAUTIQUE CK 2:451 15,56 km/h

5 4 BALIN FERET RAPHAEL/SIABAS SIMON ANATOLE  1:59:746 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 6:569 15,03 km/h

6 8 EXERTIER MONNARD THOMAS/HELD ELIAS  1:59:788 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 6:611 15,02 km/h

7 3 ORTU TIMOTHE/BAVENCOFF VIKTOR  2:00:806 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:629 14,89 km/h

8 2 ROMNEY RUBEN/THICOT MATHIS  2:01:566 (8)
MOLEM-GLISS 8:389 14,80 km/h

9 1 BOU AURELIEN/DESOMBRE JULES  2:08:935 (9)
CC LILLOIS 15:758 13,96 km/h

5170 FINALE C2 Homme Cadet - 500m 12/07/2024

15:30

1 6 LOMBERGET ADAM/PAPIGNY MERLIN 2:13:055 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LOMBERGET ADAM/PAPIGNY MERLIN  2:13:055 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13,52 km/h

2 7 VOYNNET TYMEO/GAUDIN PIERRE  2:13:328 (2)
CC LILLOIS 273 13,50 km/h

3 5 CUENOT JULES/MARIAU AXEL  2:17:892 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:837 13,05 km/h

4 4 BORDY MAH_/FAIVRE CESAR  2:25:306 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:251 12,38 km/h

5 9 LAVAUVRE LOUIS/TAVERNIER BAPTISTE  2:28:363 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 15:308 12,13 km/h

6 2 RICHARD AUGUSTIN/STOLL TITOUAN  2:30:026 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 16:971 11,99 km/h

7 8 ZANCHI MICHKA/ROBINE LOUIS  2:36:903 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 23:848 11,47 km/h

8 1 LECLERC ANTHONIN/CLERMONT TIM O  2:39:857 (8)
CC NIVERNAIS 26:802 11,26 km/h

9 3 MANAC'H GOASAMPIS YOANN/LE ROUZES NOLHAN  2:50:879 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 37:824 10,53 km/h

5171 FINALE C4 Homme Open - 500m 12/07/2024

15:33

1 4 MOURET F/BELACHE R/CYS V/ZHYGALOV M 1:52:466 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEUGNET M/VASSEUR F/LAROCHE L/DERREY T  1:52:466 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,00 km/h

2 5 FRACHON A./GALLOIS A./JEANNEST N./MOREAU L.  2:03:717 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:251 14,54 km/h

3 3 COURDENT F./COUTOU E./DELOFFRE C./HELLE M.  2:03:757 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:291 14,54 km/h

4 7 GOUBEL M/LECENDRE M/SCOTTE R/THOMAS P  2:06:262 (4)
BOULOGNE CK 13:796 14,25 km/h

5 6 DEMORY G/LAVAUVRE E/BRAMER L/LALET T  2:12:668 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 20:202 13,56 km/h

6 2 MOURET F/BELACHE R/CYS V/ZHYGALOV M  2:13:357 (6)
CC LILLOIS 20:891 13,49 km/h

Page 14 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5172 FINALE K4 Homme Master - 500m 12/07/2024

15:36

1 3 RAOUX A/ARNAUD Y/GRYTSAI V/FERAY E 1:40:975 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 VOYNNET E/JACATON C/STIENNE Q/MEDJEKOUAH M  1:40:975 (1)
CC LILLOIS 17,82 km/h

2 9 FLEURIOT X/LETELLIER A/DASSY H/LESENECHAL M  1:44:733 (2)
S.P.N. VERNON 3:758 17,18 km/h

3 5 CHAMIELEC Y/ROBERT Y/LELIEVRE E/CSEKE G  1:45:802 (3)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 4:827 17,01 km/h

4 7 ROGER B/MARTIN A/LEBLANC A/JEGOUX Y  1:45:933 (4)
CC NORMAND 4:958 16,99 km/h

5 1 BERTHOMIER J./GOUNAND B./LE BOT N./SANKA E.  1:53:177 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 12:202 15,90 km/h

6 2 LERAY F/LAMOUREUX J/LEROY A/VINET S  1:56:482 (6)
CK AONES LOUVIER 15:507 15,45 km/h

<<<< 4 AMIR TAHMASSEB M/LE SCLOTOUR E/FREY S/WEBER E  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 8 BEDEE M/SADOT N/JABBOUR A/LAMBERT J  9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 6 RAOUX A/ARNAUD Y/GRYTSAI V/FERAY E  9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Absent 0,00 km/h

5173 FINALE C K2 Dame Cadet - 500m 12/07/2024

15:39

1 5 DJO DEBORAH/PEULIA SABAJO LINDSEY 2:36:348 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DELANNEY VINET JEANNE/RIVIERE LOUISON  2:36:348 (1)
CK AONES LOUVIER 11,51 km/h

2 3 ABERT EMILIE/LATROYE PAQUIER FLORE  2:39:848 (2)
CKC DE TOURS 3:500 11,26 km/h

3 4 ZIMINE SAUVAGE LOUANE/CHASSOT CLARA  2:44:050 (3)
BOULOGNE CK 7:702 10,97 km/h

4 6 QUINIOU ANAIS/BRIDONNEAU ROMANE  2:44:317 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:969 10,95 km/h

5 2 JEANDEMANGE COLYNE/CHAUDET LOANE  2:55:579 (5)
CK SPORT LIBOURNE 19:231 10,25 km/h

6 8 DJO DEBORAH/PEULIA SABAJO LINDSEY  2:57:203 (6)
Kayak Club de Maripasoula-Lawa 20:855 10,15 km/h

7 7 JULIEN LIZ/GREVELLEC LYDIE  3:02:908 (7)
CLUB CK GUERLEDAN 26:560 9,84 km/h

Page 15 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5174 FINALE B K2 Dame Cadet - 500m 12/07/2024

15:42

1 6 OLLIVIER SOAZIG/SOKAJ JASMINA 2:23:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 METTE CLOTILDE/MANGOT LILOU  2:23:510 (1)
CC DE GUISE 12,54 km/h

2 4 ROMAND JULIETTE/CHAZERAND ELISE  2:23:861 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 351 12,51 km/h

3 7 HONORE ANAE/FOUCHER ELINE  2:28:797 (3)
CK LAVAL 5:287 12,09 km/h

4 3 DIVERREZ CAROLINE/PIOT ELOISE  2:29:528 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:018 12,03 km/h

5 1 CREVELBAUDU GUANAELLE/COUTARD TAìNA  2:34:030 (5)
CC NORMAND 10:520 11,68 km/h

6 8 OLLIVIER SOAZIG/SOKAJ JASMINA  2:35:261 (6)
CLUB CK GUERLEDAN 11:751 11,59 km/h

7 9 MONOYEZ JULIE/SALINGUE AIMY  2:43:561 (7)
CK AONES LOUVIER 20:051 11,00 km/h

<<<< 2 TEVARAYIN SARAH/MAUREAUX RACHELLE  9:99:99:999 <<<<<<
MOLEM-GLISS Non parti 0,00 km/h

<<<< 5 BADRI ANNA/SOULIGNAC LISON  9:99:99:999 <<<<<<
MOLEM-GLISS Non parti 0,00 km/h

5175 FINALE A K2 Dame Cadet - 500m 12/07/2024

15:45

1 5 CAROFF AZELIE/GENTRIC SOLENN 2:23:725 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ETCHEVERRY LUDIVINE/BERTIN EMILIE  2:23:725 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,52 km/h

2 4 MURESAN ANDREEA ALEXA/PFLIEGER AMELIE  2:23:939 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 214 12,50 km/h

3 7 CAROFF AZELIE/GENTRIC SOLENN  2:26:463 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:738 12,28 km/h

4 1 GRIMONPON LOUISA/FOUQUERON DOMITILLE  2:26:768 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:043 12,26 km/h

5 6 LARSONNEUR MARNIE/LOMBARDI FAUSTINE  2:28:430 (5)
CKC D' ANNECY 4:705 12,12 km/h

6 3 COUVAL INES/FRECHOU ALISE  2:28:510 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:785 12,12 km/h

7 2 VARIN CAMILLE/DELRUE AMELIE  2:30:648 (7)
CC NORMAND 6:923 11,94 km/h

8 9 HARTENSTEIN MARILOU/AMIR TAHMASSEB ELºONORE NILOUFAR 2:31:683 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:958 11,86 km/h

9 8 PARENT MAEVA/DELVAUX CASSANDRE  2:34:530 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 10:805 11,64 km/h

5176 FINALE C4 Dame Open - 500m 12/07/2024

15:48

1 6 BEAUDHUIN L/DUBIEZ J/NIERADKA J/GOZE R 2:26:296 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CATTELET A/LEBLANC C/DHE O/SECK C  2:26:296 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,30 km/h

2 4 CURIE L/FRIDRICI N/MARCHAND C/PERRIN A  2:26:458 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 162 12,29 km/h

3 3 BEAUDHUIN L/DUBIEZ J/NIERADKA J/GOZE R  2:58:676 (3)
CC LILLOIS 32:380 10,07 km/h

5177 FINALE C K2 Dame Senior - 500m 12/07/2024

15:51

1 0 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 2:42:627 (1)

Ligne BateauPlace

1 0 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE  2:42:627 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 11,06 km/h

Page 16 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France vitesse équipages 500 m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5178 FINALE B K2 Dame Senior - 500m 12/07/2024

15:54

1 4 PETRE CAMILLE/JACOB GABRIELLE 2:18:069 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PARENT LOU/BLACK FLAVIE  2:18:069 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 13,03 km/h

2 5 MUNIER LUCIE/SESMAT LOUISE  2:20:453 (2)
CKC D' ANNECY 2:384 12,81 km/h

3 3 PETRE CAMILLE/JACOB GABRIELLE  2:23:058 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:989 12,58 km/h

4 6 FAUQUET CLARA/LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA  2:25:700 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 7:631 12,35 km/h

5 8 GHIRINGHELLI MILA/ROTMAN SABINE  2:28:533 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:464 12,11 km/h

6 2 HUET YSELINE/OSSOLA JULIETTE  2:28:798 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 10:729 12,09 km/h

7 1 HUET FLORIANE/PIACENZA MANON  2:37:622 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 19:553 11,41 km/h

8 9 ELKHDAR NOUHAìLA/FURIC MELISSA  2:44:285 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 26:216 10,95 km/h

9 7 LE COINTE PAULINE/HELARY GWENAELLE  2:53:551 (9)
TIERCE CK 35:482 10,37 km/h

5179 FINALE A K2 Dame Senior - 500m 12/07/2024

15:57

1 5 HOSTENS MANON/HOSTENS CLEMENTINE 2:05:114 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON PAULINE/LEBOUC LISA  2:05:114 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14,38 km/h

2 9 MAILLET MARGOT/LESCALIER ALICIA  2:07:234 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:120 14,14 km/h

3 4 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA  2:10:137 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 5:023 13,83 km/h

4 3 HOSTENS MANON/HOSTENS CLEMENTINE  2:15:434 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 10:320 13,29 km/h

5 7 PETRINS MANON/GOBRON EST E  2:15:528 (5)
ASPTT DIJON CK 10:414 13,28 km/h

6 8 DUBUT CAPUCINE/BLANC EMMA  2:16:306 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 11:192 13,20 km/h

7 2 LE GALLOU MAELWENN/DEWASTE CLAIRE  2:17:846 (7)
CC LILLOIS 12:732 13,05 km/h

8 6 BONNAVAUD JUSTINE/ZAMOURI NOUMIDIA  2:19:881 (8)
ASPTT DIJON CK 14:767 12,86 km/h

9 1 BONNOT DORINE/COURTEILLE BERTILLE  2:20:361 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15:247 12,82 km/h

Page 17 14:44 13/07/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


